
Invicta Putting Masters 2017

Nº CONTACTO

1 966 061 086

2 960 187 389

3 919 464 310

4 965 017 191

5 916 364 536

6 919 041 964

7 919 102 003

8 968 967 647

9 919 962 318

10 916 449 154

11 935 732 455

12 964 025 638

13 963 469 711

14 963 469 711

15 916 604 959

16 914 651 628

17 917 572 720

18 965 784 571

19 919 840 480

20 934 258 354

21 918 208 429

22 939 807 785

23 919 944 773

24 966 369 718

25 913 147 404 

26 910 441 558

27 917 232 038

28 933 559 111

29 919 041 964

30 919 156 190

31 937 248 635

32 919 532 711

33 937 720 043

34 918 208 429

35

36 932 861 333

37 968 491 212

38 912 303 350

39 917 635 420

40 938 010 313

41 914 003 386

42 914 215 055

43 935 225 225

44 962 318 111

45 919 554 296

46 964 432 032

47 912 672 134

FICHA DE INSCRIÇÃO 

NOME E-MAIL

Adélio Martins adeliomartins@hotmail.com

Alfredo Guimarães alfredo.guimaraes@andresen.pt

Almiro Lopes almirorochalopes@gmail.com

Ana Cunha cunha_a@hotmail.com

André Silva orlandomsilva@gmail.com

Álvaro Coto cotoac@gmail.com

Adriano Fonseca adrianofonseca@sapo.pt

António Joaquim Torres antonio.torres@zonmail.com

António Kankura Salazar antonio@kankurasalazar.com

António Manuel Silva Pereira am12sp@gmail.com

António Andrade a.andrade@netcabo.pt

António de Oliveira M. antonio.moreira@marsil.pt 

Arnaldo Fernandes arnaldofisio@gmail.com

Baltar Amaral baltar.amaral@sapo.pt

Baptista Oliveira

António Pedro Frade augustocarvalho50@gmail.com

António Sousa Carvalho augustocarvalho50@gmail.com

António Sousa Machado ajsousamachado@gmail.com

Fernando Couto fmmcouto@gmail.com

Fernando Gaudêncio fernandogaudencio@gmail.com

Fernando Miguel Pereira fmpopereira@gmail.com

Carlos Campos carlos.campos@eacampos.pt

Diogo Magalhães diogopmagalhaes@gmail.com

Diogo Marques Lopes adpl@sapo.pt

Francisco Guerra fguerra111783@gmail.com

Francisco Mendes cunha_a@hotmail.com

Francisco Zenha fzenha@gmail.com

Filipe Gomes Ferreira filipeferreira1972@gmail.com

Filipe Ilídio Ferreira philips.ferreira@gmail.com

Filomena Aires filomenalopesaires@gmail.com

Hugo Couto hugovascouto@gmail.com

João Leão ajleao@gmail.com

João Miguel Russo jrussopereira@gmail.com

Gonçalo Coutinho gcunhacoutinho@gmail.com

Guilherme Monteiro teresafarialmeida@gmail.com

Hugo Lopes amvml@sapo.pt

Inês Campos inescampos@outlook.pt

Joaquim Mendes jmendes@santosemendes.pt

Jorge Bernardo jorge56bernardo@gmail.com

José Augusto Silva jas@seara.com

João Nuno Beires jnbeires@gmail.com

João Paulo Rocha joao.rocha@sincrono.pt

João Trindade joao.trindade@jtrindade.com

José Miguel Mendes jmendes@santosemendes.pt

José Domingos jdns1960@gmail.com

José Filipe Pereira jfilipe.pereira76@gmail.com

José Joaquim Dias joseborgesdias@gmail.com
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Invicta Putting Masters 2017

Nº CONTACTO

48 919 241 276

49 962 788 617

50 938 707 016

51 938 314 412

52 966 124 498

53 919 803 231

54 926 843 263

55 931 017 713

56 969 846 542

57 933 132 672

58 937 013 722

59 966 403 080

60 965 683 815

61 936 740 696

62 967 068 363

63 939 253 545

64 919 716 947

65 935 042 662

66 969 093 101

67 912 886 003

68 935 505 152

69 919 010 169

70 910 027 000

71 925 910 859

72 919 000 351

73 966 124 498

74 962 019 050

75 919 386 144

76 918 759 379

77 966 052 418

78 963 030 412

79 938 280 004

80 938 280 004

81 914 860 453

82 913 805 417

83 912 953 941

84 964 019 156

85 918 780 181

86 917 526 609 

87 937 744 013

88 917 957 717

89 937 540 735

90 913 060 101

91 917 283 732

92 919 884 858

93 913 235 933

94 919 532 711

95 912 243 745

96 919 672 728

FICHA DE INSCRIÇÃO 

NOME E-MAIL

José Oliveira joseoliveira@oliconta.com

Luís Castro Fernandes lcfarq@netcabo.pt

Luís Costa lmmfcosta@gmail.com

Luís Guimarães luys_guymaraes@hotmail.com

José Paiva jol.paiva@gmail.com

José Pedrosa pedrosa.jose@hotmail.com

Juan Valdivia daniel_valdivia@iol.pt

Júlio Miguel Martins pmhomartins@gmail.com

Mário Rui Rijo mrrijo@mfs.pt

Maria de Fátima Costa mfatimaec@gmail.com

Maria Vergueiro mlvergueiro@sapo.pt

Luís Lima luis.p.lima@gmail.com

Luís Moreira Jr. alm.hotelaria@gmail.com

Manuel Pais Vieira manuelpaisvieira@pspv.pt

Miguel Bianchi geral@mbconsulting.com

Miguel Varela miguelvarela56@icloud.com.pt

Mónica Campos monica.af.campos@gmail.com

Mário Paiva mario.paiva@fade.up.pt

Mário Silva msilva@gmail.com

Maurício Pereira santosmauricio@iol.pt

Nuno Sousa sousnuno@gmail.com

Patrícia Carneiro onetouch.porto@gmail.com

Paula Martins pmhomartins@gmail.com

Nelson Coimbra nelson.coimbra@gmail.com

Nuno Campos arq.nunocampos@gmail.com

Nuno Morais Simão helenassmiao@gmail.com

Paulo Barbot Pinto pbarbotpinto@gmail.com

Paulo Barciela paulo.barciela@i2s.pt

Paulo Brandão pmsbrandao@hotmail.com

Pedro Lopes adpl@sapo.pt

Paulo Marques cdcotrindade@gmail.com

Pedro Palmares pedropalmares@outlook.com

Raquel Marques raquelsmar@gmail.com

Raul Vergueiro ratv@spo.pt

Paulo Rocha paulo123rocha@yahoo.com

Pedro Aires clin.dr.aires@gmail.com

Pedro Aires Jr. clin.dr.aires@gmail.com

Rui Miguel Mendes rui.m.mendes97@gmail.com

Rui Oliveira rui.oliveira@oportogolf.com

Rui Pedro Maia ruilmaia@gmail.com

Renata Cunha renata.r.cunha@gmail.com

XiangYang Gong lidergong@gmail.com

Teresa Honrado t.honrado@gmail.com

Teresa Monteiro teresafarialmeida@gmail.com

Vitor Moutinho vitormoutinhos@gmail.com

Sara Dias scris0107@gmail.com

Sheila Gong lidergong@gmail.com

Ricardo Silva ricardinho0107@gmail.com

Rodrigo Lopes dos Santos rodrigo.lopes.santos@gmail.com
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